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Genç Girişimcilere Uygulanan Kazanç İstisnası Tutarı Gelir 
Vergisi Tarifesinin İkinci Dilimi Olarak Uygulanacaktır. Basit 
Usulden Gerçek Usule Geçen Mükellefler için Söz Konusu 
İstisnadan Yararlanılması Mümkün Hale Getirilmiştir. 

Gelir Vergisi Kanunu’nun mükerrer 20’nci maddesinde ticari, zirai veya mesleki 
faaliyeti nedeniyle adlarına ilk defa gelir vergisi mükellefiyeti tesis olunan ve 
mükellefiyet başlangıç tarihi itibarıyla yirmi dokuz yaşını doldurmamış tam mükellef 
gerçek kişilerin, faaliyete başladıkları takvim yılından itibaren üç vergilendirme 
dönemi boyunca elde ettikleri bu kazançlarının 75.000,00-TL’lik kısmı gelir 
vergisinden istisna tutulmuştu. 

7440 sayılı Kanunla yapılan değişikle bu istisna, 103 üncü maddede yazılı tarifenin 
ikinci diliminde yer alan tutara kadar uygulanacak şekilde değiştirildi. 

27.09.2024 tarih ve 32675 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 327 Seri No.lu Gelir 
Vergisi Genel Tebliği ile bu değişiklik istisnanın düzenlendiği 292 Seri No.lu Gelir 
Vergisi Genel Tebliğine işlenmiştir. 

Buna göre ilgili Tebliğ’de düzenlenen şartları sağlayan genç girişimcilerin 2024 yılı 
kazançlarının 230.000,00-TL’si vergiden istisna olacaktır.

Diğer taraftan, söz konusu Tebliğin 8’inci maddesinin altıncı fıkrasının ikinci 
cümlesinde yer alan, “gerçek usule geçen mükellefler genç girişimci istisnasına ait 
diğer şartları taşısalar dahi ilk defa mükellefiyet tesis edilme şartı ihlal edilmiş 
olduğundan, söz konusu istisnadan da yararlanamazlar.” düzenlemesi sebebiyle 
basit usulden gerçek usule geçen mükellefler bu istisnadan yararlanamıyordu.
Yapılan değişiklikle söz konusu düzenleme kaldırılmıştır. Buna göre basit usulden 
gerçek usule geçen mükellefler genç girişimcilere sağlanan kazanç istisnasından 
yaralanabileceklerdir. 

İlgili Tebliğ’e buradan ulaşabilirsiniz. 
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Bilgener sahip olduğu yerel 
uzmanlığı, faaliyete başladığı 
1995 yılından beri kazandığı 
tecrübe ile ahenkli bir şekilde 
birleştiren Türkiye’nin öncü 
profesyonel hizmetler sağlayıcı 
grubudur.

Bilgener’in temel hedefi; 
Türkiye’de faaliyette bulunan 
yerel ve global girişimcilerin 
operasyonel olarak ihtiyaç 
duydukları üst düzey vergi, 
denetim ve danışmanlık 
hizmetlerini tek bir noktadan 
sunmak suretiyle işlerini daha 
verimli ve sağlıklı bir şekilde 
yürütmelerine yardımcı 
olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır 
ötesi muhasebe, denetim, 
vergi ve danışmanlık 
ihtiyaçlarına hizmet eden lider 
profesyonel hizmet 
firmalarının oluşturduğu 
Londra merkezli uluslararası 
bir birlik olan Morison
Global’ in 2002 yılından beri 
Türkiye bağımsız üyesidir.

www.bilgener.com
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